
5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
08/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
jesolo, Domenica 07/04/2013 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Apertura vasca 14.10 Riscaldamento B: 14.15-14.45 Riscaldamento A: 14.45-15.25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BUSSOLO SOFIA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:28.4
2 1 3 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:28.7
3 1 4 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:32.3
4 1 5 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:32.5
5 1 1 AGNOLETTO SARA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:32.9
6 2 4 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:33.8
7 2 5 BOTTARO ALESSIA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:34.9
8 2 3 NICORA VITTORIA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:38.0
9 3 3 EL HARIT LAILA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:38.5

10 2 2 MUNEROTTO GAIA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:43.9
11 3 5 NALIN AZZURRA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:44.1
12 3 4 POLITO NICOLE 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:44.9
13 3 2 SEGATTO ALESSIA 2004 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 01:53.5
14 2 1 VIOTO NICOLE 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:54.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
08/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
jesolo, Domenica 07/04/2013 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Apertura vasca 14.10 Riscaldamento B: 14.15-14.45 Riscaldamento A: 14.45-15.25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CARLI LUCA 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:26.5
2 1 4 TAMASSIA DANIELE 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:26.7
3 1 2 ZAMUNER CARLO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:30.4
4 2 3 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:32.2
5 1 5 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:32.6
6 1 1 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:33.5
7 2 2 GALTAROSSA MATTEO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:34.3
8 2 5 RIZZO ALESSANDRO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:35.1
9 2 4 SGOBBI ALESSANDRO 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:35.2

10 2 1 PASQUAL ALESSANDRO 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:38.9
11 3 3 MANCINI RICCARDO 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:39.1
12 3 4 BROGNERA MATTEO 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:44.9
13 3 5 ARCIDIACONO DAVIDE 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:46.6
14 3 2 STURARO MASSIMILIANO LUIGI 2002 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 01:50.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
08/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
jesolo, Domenica 07/04/2013 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Apertura vasca 14.10 Riscaldamento B: 14.15-14.45 Riscaldamento A: 14.45-15.25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:32.0
2 2 4 CONTE MORAN 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:35.1
3 1 2 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:36.5
4 1 5 IROLDI ANNA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 02:36.7
5 2 3 CHIUSSO VERONICA 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 02:37.7
6 2 1 BARISON ALESSIA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 02:37.8
7 1 4 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:38.9
8 3 3 SCHIAVON ALESSIA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 02:41.2
9 3 4 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:43.3

10 3 2 BETTIN CATERINA 2002 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:45.9
11 2 5 CITRO DOMENICA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 02:46.3
12 2 2 FAVARO ISSA ASTHA 2001 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:46.7
13 3 1 PUPPINATO CHIARA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:49.2
14 4 4 SALVAGNINI AMBRA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 02:53.5
15 3 5 FRENA FAUSTINA 2001 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:58.3
16 4 3 MASO FRANCESCA 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 03:03.3
17 4 2 FRANCESCATO GIULIA GLORIA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:03.4
18 5 3 PALADE NICOLE 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 03:06.6
19 5 4 NUZZO VITTORIA 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:10.4
20 5 2 BRUN ALESSANDRA 2002 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 03:13.0
- 1 1 BASEOTTO NICOLE 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
08/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
jesolo, Domenica 07/04/2013 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Apertura vasca 14.10 Riscaldamento B: 14.15-14.45 Riscaldamento A: 14.45-15.25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VIGOLO ALESSIO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:18.9
2 3 3 FISTAROL FILIPPO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:20.3
3 1 3 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:22.5
4 1 2 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:24.2
5 1 1 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:26.4
6 1 5 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:27.7
7 3 2 MARIN LUCA 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:30.2
8 2 3 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:30.5
9 4 3 FEDATO ALESSANDRO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:30.6

10 3 1 ANGIOLIN RAOUL 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 02:30.7
11 2 4 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:32.1
12 2 5 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:32.5
13 2 2 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:33.5
14 3 4 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:36.1
15 4 4 SCANTAMBURLO MANUEL 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:36.3
16 2 1 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:37.2
17 3 5 SCABBIO EDOARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:38.4
18 5 3 PUDDU SANDER 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:40.8
19 4 1 BERLOSE DAVIDE 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 02:41.5
20 5 2 GIRO LORENZO 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 02:42.8
21 4 2 ROSSI FEDERICO 2000 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:43.1
22 4 5 PERSICO NICHOLAS 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:45.9
23 5 4 SFORZIN MARCO 2001 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 03:05.0
24 5 5 VISENTIN GIACOMO 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:22.2
25 5 1 VISENTIN MANUEL 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:52.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
08/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
jesolo, Domenica 07/04/2013 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Apertura vasca 14.10 Riscaldamento B: 14.15-14.45 Riscaldamento A: 14.45-15.25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 BUSSOLO SOFIA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:34.9
2 1 3 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.3
3 1 4 CIOBANU GIOVANNA 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:36.5
4 1 5 LAZZARINI LINDA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:36.8
5 1 2 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:37.8
6 1 1 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:38.0
7 2 4 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:38.4
8 2 2 NICORA VITTORIA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:39.5
9 2 5 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:39.8

10 2 1 POLITO NICOLE 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:40.7
11 3 3 MOLIN MATILDE 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:40.9
12 3 4 MUNEROTTO GAIA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:41.3
13 4 3 BRAVIN RACHELE 2003 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 00:42.1
14 3 2 MAGGIULLI LARA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:42.8
15 4 2 GIACCHETTO REBECCA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:44.7
16 4 4 VIOTO NICOLE 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:45.0
17 3 1 NALIN AZZURRA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:45.6
18 4 5 MAITAN GIORGIA 2003 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 00:45.8
19 3 5 SEGATTO ALESSIA 2004 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 00:46.4
20 4 1 SALVADOR ELISABETTA 2003 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 00:47.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
08/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
jesolo, Domenica 07/04/2013 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Apertura vasca 14.10 Riscaldamento B: 14.15-14.45 Riscaldamento A: 14.45-15.25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BRAGATTO DAVIDE 2002 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:32.8
2 1 2 SCHIATTINO DAVIDE 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:32.9
3 1 4 TAMASSIA DANIELE 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:33.8
4 2 3 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.6
5 1 1 CARLI LUCA 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:36.5
6 3 3 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:36.6
7 1 5 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:36.8
8 3 4 ZAMUNER CARLO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:37.2
9 2 4 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:37.4

10 4 4 PARO EDOARDO 2002 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 00:37.5
11 2 2 COLLA LEONARDO 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:38.0
12 3 5 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:38.7
13 5 4 MANCINI RICCARDO 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:39.3
14 4 2 PASQUAL ALESSANDRO 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:40.3
15 3 1 OTTOVEGGIO SIMONE 2003 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 00:41.1
16 2 5 SGOBBI ALESSANDRO 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:41.5
16 2 1 GORGHETTO MASSIMO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:41.5
18 3 2 ARCIDIACONO DAVIDE 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:42.2
19 4 3 STURARO MASSIMILIANO LUIGI 2002 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 00:42.5
20 5 3 LAHO NICCOLO' 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:43.0
21 5 2 BROGNERA MATTEO 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:44.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
08/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
jesolo, Domenica 07/04/2013 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Apertura vasca 14.10 Riscaldamento B: 14.15-14.45 Riscaldamento A: 14.45-15.25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:22.9
2 1 3 CARLI VERONICA 2001 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:24.9
3 1 1 FUSARI FRANCESCA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:29.0
4 1 2 SCHIAVON ALESSIA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:30.3
5 1 5 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:32.7
6 2 5 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:33.7
7 2 3 BARISON ALESSIA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:34.7
8 2 4 BASEOTTO NICOLE 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:34.8
9 3 3 VOLTAN ELISA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:34.9

10 4 3 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:36.6
11 4 4 CITRO DOMENICA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:37.1
12 3 2 BETTIN CATERINA 2002 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:37.7
13 3 4 FAVARO ISSA ASTHA 2001 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:39.9
14 2 1 FRENA FAUSTINA 2001 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:40.4
15 3 5 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:41.3
16 4 2 NUZZO VITTORIA 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:45.5
17 5 2 CERVELLIN DENISE 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:53.0
18 3 1 FRANCESCATO GIULIA GLORIA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:56.9
19 5 4 BRUN ALESSANDRA 2002 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 02:00.8
- 5 3 PUPPINATO CHIARA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. SQU
- 2 2 GOBBO MARTINA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
08/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
jesolo, Domenica 07/04/2013 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Apertura vasca 14.10 Riscaldamento B: 14.15-14.45 Riscaldamento A: 14.45-15.25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FISTAROL FILIPPO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:22.9
2 2 4 BIANCOTTO EDOARDO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:26.3
3 1 4 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:28.0
4 1 2 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:28.5
5 2 3 LONGHIN FRANCESCO 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:30.1
6 1 1 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:32.0
6 1 5 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:32.0
8 2 2 SALMASO VALERIO 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:33.7
9 3 3 PERSICO NICHOLAS 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:35.6

10 2 5 BERLOSE DAVIDE 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:36.7
11 3 4 VISENTIN GIACOMO 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:50.7
- 3 2 ZAMPIERI NICOLA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
08/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
jesolo, Domenica 07/04/2013 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Apertura vasca 14.10 Riscaldamento B: 14.15-14.45 Riscaldamento A: 14.45-15.25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:27.8
2 1 5 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:28.4
3 1 2 DANIEL BEATRICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:30.0
4 1 4 CIOBANU GIOVANNA 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:31.3
5 2 3 BOTTARO ALESSIA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:39.7
6 2 5 MAGGIULLI LARA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:40.3
7 3 3 PUDDU JASMINE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:41.3
8 1 1 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:44.0
9 2 4 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:45.2

10 2 2 GIACCHETTO REBECCA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:54.8
11 3 2 BRAVIN RACHELE 2003 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 02:02.2
12 3 4 MAITAN GIORGIA 2003 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 02:05.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
08/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
jesolo, Domenica 07/04/2013 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Apertura vasca 14.10 Riscaldamento B: 14.15-14.45 Riscaldamento A: 14.45-15.25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:19.7
2 1 4 IROLDI ANNA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:22.2
3 1 1 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:24.0
4 1 2 CARLI VERONICA 2001 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:25.9
5 3 3 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:27.1
6 1 5 GOBBO MARTINA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:27.3
7 2 2 CONTE MORAN 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:27.8
8 3 5 VOLTAN ELISA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:28.6
9 2 5 CHIUSSO VERONICA 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:29.7

10 3 2 MASO FRANCESCA 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:30.4
11 2 4 FUSARI FRANCESCA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:31.3
12 2 3 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:31.4
13 2 1 SALVAGNINI AMBRA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:33.3
14 3 4 PALADE NICOLE 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:39.5
15 3 1 CERVELLIN DENISE 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:45.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
08/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
jesolo, Domenica 07/04/2013 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Apertura vasca 14.10 Riscaldamento B: 14.15-14.45 Riscaldamento A: 14.45-15.25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 SCHIATTINO DAVIDE 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:22.3
2 1 4 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:23.3
3 1 3 BRAGATTO DAVIDE 2002 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:24.1
4 2 4 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:29.6
5 2 1 PARO EDOARDO 2002 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 01:35.4
5 1 1 GALTAROSSA MATTEO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:35.4
7 1 5 COLLA LEONARDO 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:35.7
8 2 3 RIZZO ALESSANDRO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:39.8
9 2 2 LAHO NICCOLO' 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:43.4

10 2 5 OTTOVEGGIO SIMONE 2003 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 01:57.3
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
08/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
jesolo, Domenica 07/04/2013 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Apertura vasca 14.10 Riscaldamento B: 14.15-14.45 Riscaldamento A: 14.45-15.25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 VECCHIATO THOMAS 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:13.4
2 1 3 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:14.0
3 1 4 SCANTAMBURLO MANUEL 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:15.2
4 1 5 ANGIOLIN RAOUL 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:15.4
5 2 3 MARIN LUCA 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:16.8
6 1 1 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:19.2
7 3 3 FEDATO ALESSANDRO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:20.2
8 2 2 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:20.5
9 2 4 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:21.1

10 2 1 ROSSI FEDERICO 2000 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:21.3
11 3 4 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:21.4
12 3 2 SCABBIO EDOARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:22.7
13 2 5 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:23.5
14 3 5 PUDDU SANDER 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:25.6
15 4 4 ZAMPIERI NICOLA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:35.3
16 4 5 LONGHIN FRANCESCO 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:36.4
17 4 3 SALMASO VALERIO 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:36.5
18 4 2 SFORZIN MARCO 2001 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 01:39.6
- 3 1 VISENTIN MANUEL 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
08/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
jesolo, Domenica 07/04/2013 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Apertura vasca 14.10 Riscaldamento B: 14.15-14.45 Riscaldamento A: 14.45-15.25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:59.5
2 1 4 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:11.2
3 1 1 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:11.5
4 2 4 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:13.3
5 2 3 AGNOLETTO SARA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 06:18.2
6 3 3 LAZZARINI LINDA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 06:22.7
7 1 5 DANIEL BEATRICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:24.1
8 1 2 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:27.8
9 3 2 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 06:33.9

10 2 2 MOLIN MATILDE 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 06:36.2
11 3 4 EL HARIT LAILA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 06:48.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
08/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
jesolo, Domenica 07/04/2013 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Apertura vasca 14.10 Riscaldamento B: 14.15-14.45 Riscaldamento A: 14.45-15.25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VIGOLO ALESSIO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:36.8
2 1 4 BIANCOTTO EDOARDO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:47.6
3 1 2 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:53.2
4 1 1 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:00.4
5 1 5 VECCHIATO THOMAS 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 06:08.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
08/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
jesolo, Domenica 07/04/2013 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Apertura vasca 14.10 Riscaldamento B: 14.15-14.45 Riscaldamento A: 14.45-15.25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CERCHIER MATILDE 2001 (01:15.9)

MOROSIN GIORGIA 2002
FANFANI LAVINIA 2002
TREVISIOL ILARIA 2001

1 1 3 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:21.2

IROLDI ANNA 2001 (01:23.6)

FUSARI FRANCESCA 2001
BARISON ALESSIA 2001
SCHIAVON ALESSIA 2001

2 1 4 A.S.D. SWIM CONSELVE 05:28.7

CARLI VERONICA 2001 (01:25.6)

BETTIN CATERINA 2002
FRENA FAUSTINA 2001
FAVARO ISSA ASTHA 2001

3 1 2 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 05:44.7

VOLTAN ELISA 2001 (01:27.3)

BUSSOLO SOFIA 2003
CITRO DOMENICA 2001
SALVAGNINI AMBRA 2001

4 1 5 A.S.D. SWIM CONSELVE 05:54.9

FRANCESCATO GIULIA GLORIA 2002 (01:38.2)

NUZZO VITTORIA 2001
PUPPINATO CHIARA 2002
CONTE MORAN 2001

5 1 1 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 06:18.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
08/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
jesolo, Domenica 07/04/2013 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Apertura vasca 14.10 Riscaldamento B: 14.15-14.45 Riscaldamento A: 14.45-15.25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

VECCHIATO THOMAS 2000 (01:15.3)

FISTAROL FILIPPO 2000
MARIN LUCA 2000
FEDATO ALESSANDRO 2000

1 1 3 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 05:02.6

GUERNIER MARCO PRIMO 2001 (01:14.7)

SORGON MANUEL 2001
SPADOTTO FEDERICO 2000
FANFANI SAMUELE 2000

2 1 4 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:04.6

ZAMPIERI NICOLA 2001 (01:36.7)

LONGHIN FRANCESCO 2001
SALMASO VALERIO 2001
BERLOSE DAVIDE 2001

3 1 2 A.S.D. SWIM CONSELVE 05:58.0
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